

آمیزه ای از زیباترین و مدرن ترین طرح ها در اثری فاخر و جامع



ADAK

برج های مسکونی آداک کیش

0934 768 9748 WWW.ADAKTOWERS.COM

روز باشکوه ورزش کیش با عادل فردوسی پور



تمجید عادل فردوسی پور از ورزشگاه المپیک کیش

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش:

در برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری تقویت همبستگی اجتماعی و حس تعلق به کیش مدنظر است



■ اقتصاد کیش - مسعود رهبری: سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش گفت: در نخستین ماه مسئولیتیم در معاونت اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، سه اقدام عملی شامل تسویه تمام مطالبات حوزه معاونت فرهنگی، اجتماعی با همراهی معاونت توسعه مدیریت: استخراج فوری ترین نیازهای حوزه آموزش و پرورش و تمرکز بر راهکارهای اجرایی رفع آن ها و همچنین برگزاری جشنواره تئاتر کیش را در دستور کار خود داده ام.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش: مسعود رهبری: سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش که به تازگی سکان این معاونت را در سازمان منطقه آزاد کیش در دست گرفته است با بیان اینکه در فصل جدید معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، تمام رویدادها، برنامه ها و ...

نکته ...

اسکرین شات

تعیین اعضای هیات رئیسه فراکسیون نظارت بر مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش: **در فعالیتهای فرهنگی به جایگاه گردشگری کیش باید توجه ویژه داشت**

یادداشت ...

تابو شکنی روزنامه اقتصاد کیش



جناب آقای دکتر محمد آشوری استاندار محترم استان هرمزگان



انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان استاندار هرمزگان، نویدبخش روزهای طلایی برای استان زرخیز هرمزگان است. این انتصاب شایسته را به حضرتعالی و مردم شریف استان هرمزگان تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت روزافزون شما را در این جایگاه خطیر در راستای خدمت به مردم استان و کمک به پیشرفت و تعالی استان هرمزگان عزیز آرزو مندیم.

مجموعه چاپ و تبلیغات نوین - ترخان

بیانیه رئیس ستاد دکتر پزشکیان در هرمزگان درباره انتصاب دکتر محمد آشوری بعنوان استاندار استان هرمزگان



بسم الله الرحمن الرحيم
بدینوسیله به اطلاع عموم مردم شریف هرمزگان می‌رساند: با عنایت به توانمندی‌ها، تجارب، سوابق و تلاش‌های صادقانه و بی‌وقفه جناب آقای دکتر محمد آشوری در عرصه‌های مختلف، و در راستای پیشرفت و توسعه کشور به ویژه استان و مشی اعتدالی، انتصاب ایشان به عنوان استاندار هرمزگان، فرصت ارزنده‌ای است برای شتاب هر چه بیشتری توسعه پایدار و همه‌جانبه استان.



قرار گرفتن نام دکتر آشوری در لیست جبهه اصلاحات استان، ستادهای دکتر پزشکیان، جامعه اهل سنت، نمایندگان ادوار، و مور دحمایت نماینده محترم ولی فقیه در استان، نماینده محترم مجلس خبرگان، قاطبه‌ی نمایندگان فعلی استان، اقشار و اصناف، و اصرار و پافشاری بر آن، نشان‌دهنده تحقق عینی وفاق ملی، بعنوان شعار محوری جناب آقای دکتر پزشکیان - رئیس جمهور محترم - بوده و هست. این موفقیت که بر آینه تلاش‌های مستمر، همگرایانه و واقع‌گرایانه بودگوارای مردم شریف هرمزگان باشد.

گرچه این فرآیند بعضاً با مخالفت‌ها و مانع‌تراشی‌هایی همراه بود، لکن همکاری و همراهی شخصیت‌های برجسته سیاسی - اجتماعی استانی و کشوری، و جامعه نخبگان و ظرفیت‌های خوددکتر آشوری و پافشاری بر این مطالبه، نیل به مقصود را هموار و تسهیل نمود. لذا ضمن تبریک این وفاق، از تمامی کسانی که در این فرایند، همراهی و مساعدت نمودند، صمیمانه قدر دانی می‌شود. بدون تردید این تلاش‌های مبارک، سبب گردید تا مسیر پیشرفت و توسعه استان هموارتر شود.

* بر این باوریم که جناب دکتر آشوری با شناختی که از استان دارند و با عملکرد حرفه‌ای خود می‌توانند در این مسئولیت جدید، گام‌های بلندتری در راستای توسعه اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی استان هرمزگان بردارند.

در خاتمه، رشد و شکوفایی هر چه بیشتر این خطه از میهن آرزو مندیم.

محمد ذاکری

رئیس ستاد دکتر پزشکیان در استان هرمزگان

جناب آقای دکتر محمد آشوری استاندار محترم استان هرمزگان



انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان استاندار هرمزگان، موجب شادمانی و امید بخشی مردم شریف استان گردید. این انتصاب ارزشمند را به حضرتعالی تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیق روزافزون شما را در این مسئولیت برای خدمت به مردم هرمزگان و کمک به پیشرفت و شکوفایی استان در عرصه‌های مختلف آرزو مندیم.

شرکت لئوپارد ماشین - کریمیان